— 1 —

江西省电机工程学会文件

赣电机〔2024〕 6 号

关于召开第三十一届华东六省一市电机工程
（电力）学会输配电技术研讨会的预通知

上海、山东、浙江、安徽、江苏、福建省(市)电机工程(电力)学会：

第三十一届华东六省一市电机工程（电力）学会输配电技术

研讨会由江西省电机工程学会主办，计划于 2024 年四季度召开。

会议具体时间地点另行通知。现将本次研讨会的相关事项预通知

如下：

一、会议主题

实践探索数智化坚强电网，赋能赋效新质生产力

二、征文范围

以“大云物移智链”等现代信息技术为驱动的输、配、变、

用新技术、新装备、新成果；构建新型能源体系，实现新能源高

比例利用、高质量并网消纳的配置调控新技术；风光火储一体化

 — 2 —

系统建设、运行及安全技术；网架优化、新能源、输电设计规划

建设和特高压柔性直流输电技术；新能源微电网技术；其他新型

电力系统下的新技术、新设备、新成果等。

三、征文组织

请各省、市学会根据征文范围自行组织征文及论文评审。

请每个学会推荐参会论文 15 篇，其中优秀论文 5 篇（含宣讲

交流论文 2 篇）。论文稿请于 2024 年 7 月 30 日前提交至江西省

电机工程学会秘书处。

四、秘书处联系人

联系人：杨柳琴

电  话: 15870601175

E-mail：308246604@qq.com

江西省电机工程学会

                             2024 年 4 月 16 日